
Měchenice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.908171N, 14.389269E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 999 (1025 let) Katastrální výměra: 133 ha

Počet obyvatel: 817 PSČ: 252 06

Adresa URL: www.mechenice.cz

Počet obyvatel obce Měchenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 341 63 354 817

Historie počtu obyvatel obce Měchenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 341 63 354 5 817
1.1.2023 57 335 67 353 4 812
1.1.2022 59 329 71 349 18 808
1.1.2021 61 317 71 341 -23 790
1.1.2020 67 321 79 346 -6 813
1.1.2019 66 326 74 353 38 819
1.1.2018 63 316 60 342 20 781
1.1.2017 62 309 54 336 14 761
1.1.2016 56 305 53 333 14 747
1.1.2015 59 301 47 326 8 733
1.1.2014 59 297 47 322 -8 725
1.1.2013 61 296 50 326 733
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